
 1 

 

Rozlosování soutěže družstev dospělých 

pro sezónu 2017/2018 
 

 

Regionální liga Praha 

 
 

Systém soutěže:   Každý s každým 1x ve čtyřech hracích kolech (dlouhodobá soutěž). Po čtvrtém 

kole se vytvoří dvě skupiny podle výkonnosti – tabulka se rozdělí na horní 

polovinu (skupina o 1.-5.místo) a spodní polovinu (skupina o 6.-10.místo), kde 

družstva budou spolu hrát každý s každým 1x ve dvou hracích kolech.  Vzájemné 

zápasy družstev z horní a spodní poloviny z první části soutěže, se započítávají. 

Domácí tým, uveden v rozlosování na prvním místě, dodává míče. Družstvo na 

prvním místě v konečné tabulce získává právo startu v kvalifikaci o 1. ligu. 

Začátky turnajů jsou v 9:00 hodin (prezentace družstva v hale nejpozději do 

8:45) - prosím dodržovat !!!), pokud není v rozlosování uvedeno jinak.  

 

Účastníci: 1. Hamr Praha A     6. SK Radonice  

2. SK Prosek Praha C     7. SK Prosek Praha B  

3. TJ Astra ZM Praha D    8. So Radotín Meteor C  

4. Hamr Praha B     9. Hamr Praha C 

5. SK Troja               10. TJ Astra ZM Praha C  

 

1.kolo 24.9.17  Hamr-Braník (NE) : 3-1, 2-4 / 1-5, 3-2 / 5-2, 4-3                                     

                                    Radonice (NE)                  8-6, 7-9 / 10-7, 9-8 / 6-10  

 

2.kolo 15.10.17 Jeremi  (NE)     : 1-10, 9-2 / 10-8, 2-1 / 10-9, 1-8 

                                    Astra (NE)   6-5, 3-7 / 5-4, 7-6 / 5-3, 4-7  

 

3.kolo 2.12.17  Prosek (SO)  :  8-5, 7-2 / 10-5, 8-7 / 2-10 

                                    Hamr-Braník (SO)  9-4, 6-3 / 9-6, 4-1 / 1-6, 3-9 

 

4.kolo 21.1.18     Prosek (NE)  : 7-1, 5-9 / 9-1, 5-7          

   Vinoř (NE)        3-10, 2-8, 4-6 / 8-3, 10-4, 6-2 / 8-4 

                          

5.kolo 24.2.18    Vinoř (SO)   : 5-2, 4-3 / 1-3, 5-4 / 2-1   

                                    Astra (SO)                   10-7, 9-8 / 6-8, 10-9 / 7-6       

 

6.kolo 18.3.18   Vinoř (NE)    : 2-4, 1-5 / 4-1, 3-2 / 3-5 

                              Troja (NE)   7-9, 6-10 / 9-6, 8-7 / 8-10  

 

 

 
 

Pozn.:  Družstvo hrající až ve druhé sadě utkání se může dostavit do haly až v 9:45 hodin.  
 


	Rozlosování soutěže družstev dospělých
	pro sezónu 2017/2018
	Regionální liga Praha
	Astra (SO)                   10-7, 9-8 / 6-8, 10-9 / 7-6



